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1 Avtalen gjelder
Solskjerming til Storetveit sykehjem.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Gardiner, foliering og oppheng.

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Generelt (Response required)
Gardinene skal leveres til Storetveit sykehjem i Bergen.

Alle poster skal leveres komplette med kroker tilpasset skinner på bygget, stag og styrestag.
Levering og montering skal inkluderes.
Alle funksjoner i bygget omfattes av leveransen.

Det forutsettes at tilbyder har medtatt alt nødvendig utstyr for en god totalløsning. Der noe skulle
vært uteglemt, må dette påpekes spesielt.
Detaljer som ikke er beskrevet, men som inngår som en naturlig del av produktet for at det skal
fungere, forutsettes medtatt i totalkostnad.
Tekstilene skal være holdbare, vaskbare og det skal være lett å skaffe tilsvarende dersom man
skal supplere eller reparere.
Tekstilene som tilbys må ivareta referansetekstilens beskaffenhet både i uttrykk og teknisk
kvalitet.
Komposisjonen og veveteknikk av fibre er også viktig for både miljøhensyn, slitestyrke og
akustikk.

2 Måltaking (Response required)
Det vises til plantegninger av alle etasjer, men det forutsettes at tilbyder tar en grundig
gjennomgang av bygget med kontrollmåling og registrering av spesielle situasjoner som kan ha
innvirkning på det endelige resultatet.

Situasjoner som i teorien er like, kan være forskjellige og må derfor kontrolleres.

Rom med lik funksjon kan ha avvik i høyde under himling i ulike etasjer; kontroll må gjøres før
produksjon.

3 Gardiner (Response required)
Lengder er oppgitt etter lengde på vegg / vindu som skal ha gardin. Leverandør må regne ut total
tekstillengde.
Stoffmengde skal beregnes ut fra vegg/vindusbredde + 80% for ”rynking”/folder. Det må være
rikelig med tekstil, men ikke så mye slik at det tar for mye lys. Tilbyders egne erfaringer for å
optimalisere resultatet ønskes presentert i tilbudet. Gardinene skal ikke fores.
"Det må påberegnes at gardinene tas ned og vaskes i maskin minimum en gang i året, gardinene
må kunne henges opp i våt tilstand uten å måtte strykes.
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Generelt skal alle gardinene kunne vaskes på 60 grader, med noen avvik – se den enkelte post.
Gardinene skal ha en maksimums krympingsgrad på 1-2%, med noen avvik – se den enkelte
post. Dette må tilbyder ta hensyn til i utregningen av lengder ferdig sydde gardiner. Tilbudte
tekstiler må være lettstelte og holde seg godt over tid.  
                                                                                 
Det skal avklares med oppdragsgiver om de tynneste gardintypene i tillegg må ha lodd innsydd i
oppbrett mot gulv.
Det skal være solid kvalitet på alt sømarbeid og det skal brukes sytråd av beste kvalitet, tilpasset
gardin og gardinens vaskeanvisning.
Ved store, semi- og transparente gardiner skal nedbretten i topp være dobbelt innbrettet.
Oppbrett skal sys i den høyden som er mest gunstig for hver type gardin slik at den vil henge
pent.
Gardinsjalene avsluttes med 40 mm klaring til gulv, ved radiator må hver enkel løsning sees på.
Generelt skal gardinenes lengde være fra tak til gulv. Kun paneler er i vinduets dimensjoner.
Gardinen skal kunne trekkes til begge sider der det er mulig. Vekten av tekstilet må ikke
overskride skinneleverandørens anbefalinger.
Det må benyttes stoff som ikke lett tiltrekker seg flekker, skitt eller støv. Nødvendig tilbehør for
oppheng og bruk skal inngå i prisen.

Det er eksisterende skinner i byggeprosjektet. Disse skal benyttes så lang det er mulig. Der det vil
være behov for ny skinne skal det medtas og beregnes i post for skinner. Alle skinner skal være
standard, hvitlakkert, hvis ikke annet avtales. Alle skinner skal leveres for manuelt fortrekk.
Skinne til gardiner festes på vegg helt oppunder tak eller i taket der det er mulig, eventuelt
tilpasses eksisterende innredning – hver enkelt situasjon må vurderes. Nødvendig antall glidere
og endestykker tilpasses til skinne og skal være inkludert i totalkostnaden. Det skal prises 1
glider pr 10 cm gardinstoff som standard. Påsydde glidere skal prises som standard om annet
ikke påpekes spesielt i tilbudet. Både av sikkerhetsmessige årsaker ift personskader og
bygningsmessige skader stilles det krav til følgende: Om en av brukerne / ansatte skal trekke for
gardinen og faller, er det viktig at glidere slipper taket i gardin eller skinne, slik at det kun er
gardinen som faller ned og ikke skinnen. Alle gardiner skal ha styrestang og ikke snortrekk.
Snortrekk aksepteres ikke pga drift- og sikkerhetsmessige årsaker. Styrestang skal være av solid
og god kvalitet, og egnet lengde for betjening.

Det gis ikke anledning til å tilby alternative løsninger med hensyn til funksjonalitet i type produkt.
Tilbyder står fritt til å tilby alternative
likeverdige produkter av tilsvarende kvalitet fra andre produsenter i henhold til Lov om Offentlige
Anskaffelser. Eventuelt endret form og uttrykk vil bli vurdert som et ledd i helhetsvurderingen av
tilbudet. Det gir merpoeng om tilbudt løsning samsvarer i formuttrykk med det beskrevne,
tilsvarende vil endret formuttrykk kunne gi trekk i poeng.

Alle komponenter som er nevnt i teksten skal inkluderes i posten og leveres uten tillegg i pris.
Dette er et tilbudsunderlag, IARK tar ikke på seg ansvar for summering av pris i dokumentet.
Det er leverandørens ansvar å kontrollere at riktig pris summeres på hver enkelt post, og fylle ut
tilbudssammendraget.

Fargeholdning/materialitet skal være som beskrevet.
Alle avvik skal gjøres rede for i RØDT under hver post.

FDV:  Alle leverte produkter skal merkes med leverandør, avtalenummer tidspunkt (mnd/ år) på
en ikke visuelt sjemmende måte.  
FDV: Skal leveres for alle produkter med informasjon om materialet, produsent, garantitid og
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vedlikeholdinnstuks.
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